
CAMPIONATO REGIONALI ASSOLUTI di PROVE MULTIPLE

- CAMPIONATO di CORSA su PISTA - FASE REGIONALE

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

RISULTATI 23/04 - 12:58 

100 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -3.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 852 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.75 348

400 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 852 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1:03.45 303

Salto in alto/HJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 852 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.74 577

1.14 1.23 1.32 1.38 1.44 1.50 1.56 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

852 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:13 - Ora Fine: 17:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 852 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.25 322

1°: 6.04 2°: 6.80 3°: 7.25

200 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -3.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 28.65 581

2 4 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.00 554

3 7 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 29.13 545

4 3 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.23 537

5 2 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 29.49 518

6 6 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 31.11 407

800 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:42.21 548

2 2 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 2:46.36 502

3 6 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:46.41 502

4 5 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2:47.28 492

5 4 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:47.70 488
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6 7 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 2:48.36 481

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 18.11 477

2 7 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 18.87 402

3 2 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 18.90 400

4 5 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 19.61 335

5 4 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 20.40 270

6 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI Rit

Salto in alto/HJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.47 588

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

2 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.41 523

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 

  -   O   O   O   XO   XXX

3 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.35 460

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 

  -   O   O   O   XXX

4 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1.29 399

1.11 1.20 1.29 1.35 

  O   O   XO   XXX

5 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.29 399

1.11 1.20 1.29 1.35 

  -   O   XXO   XXX

448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI Ncl

1.11 

  XXX

Salto in lungo/LJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.38 398

1°: 4.28 2°: 4.35 3°: 4.38

+0.7 +0.7 +0.4

2 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.38 398

1°: 4.00 2°: 4.23 3°: 4.38

+0.8 +1.2 +0.7

3 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 4.15 343

1°: 4.11 2°: 4.00 3°: 4.15

+0.6 +0.2 +0.6

4 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.15 343

1°: 3.76 2°: 3.97 3°: 4.15

+0.3 +1.4 +1.4

5 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3.91 287

1°: 2.33 2°: 3.60 3°: 3.91

+0.8 +0.6 +0.9

6 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 3.84 272

1°: 3.84 2°: 3.71 3°: 3.79

+0.0 +0.5 +0.3

Peso/SP Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.24 415
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1°: 8.24 2°: 7.88 3°: 7.27

2 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.96 397

1°: 6.89 2°: 7.96 3°: 7.34

3 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.59 373

1°: 6.94 2°: 6.97 3°: 7.59

4 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 7.02 336

1°: 6.66 2°: 6.09 3°: 7.02

5 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 6.23 286

1°: 5.49 2°: 6.23 3°: 6.16

6 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 5.20 221

1°: 4.84 2°: 5.20 3°: 4.61

Giavellotto/JT Gr500 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 11:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 23.68 358

1°: 23.68 2°: 22.80 3°: X

2 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 23.05 346

1°: X 2°: 23.05 3°: X

3 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 15.59 207

1°: 14.97 2°: 15.59 3°: X

4 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.00 197

1°: 10.96 2°: 10.46 3°: 15.00

5 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.25 183

1°: 14.25 2°: X 3°: X

6 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 11.19 127

1°: 11.15 2°: 11.19 3°: 10.54

100 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -4.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.78 107

400 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:26.90

1500 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8:03.66

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 106 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:03 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

Salto in alto/HJ Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.38 303

1.23 1.32 1.38 1.44 

  -   O   O   XXX
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Salto con l'asta/PV Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 11:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ncl

1.90

  XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.41 274

1°: 4.14 2°: 4.22 3°: 4.41

+2.4 +2.9 +3.6

Peso/SP Kg 7.260 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:13 - Ora Fine: 17:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.31 326

1°: 7.31 2°: 6.70 3°: 7.19

Disco/DT Kg 2,000 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:26 - Ora Fine: 11:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 18.07 236

1°: X 2°: 18.07 3°: 16.83

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:07 - Ora Fine: 12:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 20.77 172

1°: 20.77 2°: 19.56 3°: X

200 metri Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 27.21 694

2 5 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 28.58 586

800 metri Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 2:33.29 652

2 5 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 2:40.18 571

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -4.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 18.39 449
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4 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI Rit

Salto in alto/HJ Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1.35 460

1.20 1.29 1.35 1.41 

  O   XO   XO   XXX

2 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 1.20 312

1.20 1.29 

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 4.79 503

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.68

+0.5 +0.4

2 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 4.28 374

1°: 4.08 2°: 4.17 3°: 4.28

+1.7 +0.2 +1.0

Peso/SP Kg 4.000 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 5.83 261

1°: X 2°: 5.83 3°: 5.33

2 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 5.55 243

1°: 5.55 2°: 5.52 3°: X

Giavellotto/JT Gr600 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 11:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 15.58 207

1°: 15.26 2°: 15.58 3°: 15.21

2 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.26 129

1°: 10.72 2°: 11.23 3°: 11.26

100 metri Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -4.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 12.17 618

2 5 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.29 595

400 metri Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 57.13 516

2 4 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 57.26 511

1500 metri Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:30  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 5:36.56 368

2 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 5:43.83 334

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 100 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:12 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 15.88 746

2 5 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 17.29 594

Salto in alto/HJ Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 1.65 504

1.41 1.50 1.59 1.65 1.71 

  O   O   O   XO   XXX

2 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 1.65 504

1.41 1.50 1.59 1.65 1.71 

  O   XO   O   XO   XXX

Salto con l'asta/PV Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 11:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA Ncl

1.90

  XXX

203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA Ncl

1.90

  XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 6.05 597

1°: 5.56 2°: - 3°: 6.05

+3.6 +3.2

2 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 5.58 498

1°: 5.58 2°: - 3°: 5.15

+2.2 +1.0

Peso/SP Kg 6.000 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:13 - Ora Fine: 17:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 8.26 382

1°: 7.63 2°: 7.91 3°: 8.26

2 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 8.16 376

1°: 7.48 2°: 7.29 3°: 8.16

Disco/DT Kg 1,750 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:26 - Ora Fine: 11:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 17.96 234

1°: 16.15 2°: 13.98 3°: 17.96

2 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 17.94 234
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1°: X 2°: 12.91 3°: 17.94

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon JunioresM

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:07 - Ora Fine: 12:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 24.12 217

1°: 22.02 2°: 24.12 3°: 21.76

2 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 24.05 216

1°: X 2°: 23.61 3°: 24.05

100 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -2.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 937 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.62

2 7 907 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.84

3 3 920 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 12.33

4 2 923 SANTANDREA Nicola Elia 2000 AM CA176 ATL VALERIA 12.55

5 5 867 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.93

6 4 888 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.20

7 6 940 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 13.27

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -3.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 893 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.95

2 8 934 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 13.03

3 6 908 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.06

4 5 952 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 13.22

5 2 949 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 14.16

6 4 897 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.76

7 7 880 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.15

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -4.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 938 TODDE Nicolo' 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.37

2 2 859 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.70

3 5 856 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.12

4 3 879 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.50

5 7 862 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.59

6 6 953 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 13.74

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 937 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.62 -2.7 

2 7 907 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.84 -2.7 

3 3 920 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 12.33 -2.7 

4 4 938 TODDE Nicolo' 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.37 -4.1 

5 2 923 SANTANDREA Nicola Elia 2000 AM CA176 ATL VALERIA 12.55 -2.7 

6 2 859 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.70 -4.1 

7 5 867 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.93 -2.7 

8 3 893 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.95 -3.7 

9 8 934 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 13.03 -3.7 

10 6 908 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.06 -3.7 

11 5 856 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.12 -4.1 

12 4 888 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.20 -2.7 

13 5 952 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 13.22 -3.7 

14 6 940 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 13.27 -2.7 

15 3 879 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.50 -4.1 

16 7 862 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.59 -4.1 

17 6 953 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 13.74 -4.1 

18 2 949 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 14.16 -3.7 

19 4 897 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.76 -3.7 

20 7 880 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.15 -3.7 

400 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 962 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.62

2 4 886 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.72

3 6 960 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.07

4 3 877 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.95

5 5 881 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.70

6 7 875 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.78

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 898 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 56.42

2 6 893 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.11

3 5 888 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.52

4 2 866 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 1:00.66

5 3 954 TINTIS Mauro 1972 SM45 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:04.42

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 962 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.62

2 4 886 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.72

3 4 898 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 56.42

4 6 960 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.07

5 6 893 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.11

6 5 888 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.52

7 3 877 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.95

8 5 881 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.70

9 2 866 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 1:00.66

10 7 875 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.78

11 3 954 TINTIS Mauro 1972 SM45 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:04.42

1500 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 887 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4:27.38

2 959 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:40.30

3 899 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4:46.86

4 950 CONTU Antonio 1967 SM50 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 5:42.81

864 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 JM CA002 S G AMSICORA NP

872 VERSARI Nicola 1973 SM40 CA002 S G AMSICORA NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

10000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 930 ABDELKADER Oualid 1982 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 32:28.13

2 933 MERENDA Michele 1981 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 32:38.02

3 931 CANNAS Paolo 1973 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 33:57.96

4 948 TOLIS Matteo 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:40.25

5 885 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 34:52.03

6 932 CARBONI Nicola 1989 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 35:10.69

7 941 COCCO Giuseppe 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:17.27

8 945 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:25.35

9 903 SIDDI Roberto 1970 SM45 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 35:28.27

10 961 PADDEU Nicola 1998 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 35:46.64

11 947 RIVOLDINI Enrico 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:46.64

12 956 MURGIA Savio 1970 SM45 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 35:46.89

13 902 SERRA Lorenzo 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 37:33.64

14 876 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 37:54.38

15 901 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 38:05.68

16 963 ARMAS Enrico 1978 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 38:13.49

17 925 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 38:14.55

18 915 GARAU Salvatore 1975 SM40 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 38:14.56

19 916 UCCHEDDU Juri 1987 SM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 38:59.66

20 905 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 42:56.64

919 DEMONTIS Gianni 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:
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Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 20:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36:39.92

2 913 PIONCA Alessandro 1973 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 36:59.98

3 882 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 37:03.71

4 910 LICHERI Serafino 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 37:10.54

5 883 LIVONI Nicola 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 37:41.84

6 965 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 38:02.56

7 946 MUDU Francesco 1981 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 38:47.69

8 926 SERPI Amarildo 1966 SM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 38:48.45

9 429 JALLO Ebrima 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 39:12.14

10 935 SOLLAI Ugo 1962 SM55 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 40:07.37

11 964 ATZORI Roberto 1964 SM50 OR156 AMATORI TERRALBA 40:12.64

12 430 CAPPAI Federico 1977 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 40:51.03

13 911 CARBONI Cristiano 1969 SM45 CA120 NUOVA ATL SESTU 42:15.93

14 924 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA 42:29.62

15 922 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 45:26.52

16 944 MELIS Giovanni 1944 SM70 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 45:29.65

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 930 ABDELKADER Oualid 1982 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 32:28.13

2 933 MERENDA Michele 1981 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 32:38.02

3 931 CANNAS Paolo 1973 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 33:57.96

4 948 TOLIS Matteo 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:40.25

5 885 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 34:52.03

6 932 CARBONI Nicola 1989 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 35:10.69

7 941 COCCO Giuseppe 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:17.27

8 945 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:25.35

9 903 SIDDI Roberto 1970 SM45 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 35:28.27

10 961 PADDEU Nicola 1998 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 35:46.64

11 947 RIVOLDINI Enrico 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:46.64

12 956 MURGIA Savio 1970 SM45 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 35:46.89

13 874 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36:39.92

14 913 PIONCA Alessandro 1973 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 36:59.98

15 882 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 37:03.71

16 910 LICHERI Serafino 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 37:10.54

17 902 SERRA Lorenzo 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 37:33.64

18 883 LIVONI Nicola 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 37:41.84

19 876 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 37:54.38

20 965 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 38:02.56

21 901 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 38:05.68

22 963 ARMAS Enrico 1978 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 38:13.49

23 925 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 38:14.55

24 915 GARAU Salvatore 1975 SM40 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 38:14.56

25 946 MUDU Francesco 1981 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 38:47.69

26 926 SERPI Amarildo 1966 SM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 38:48.45

27 916 UCCHEDDU Juri 1987 SM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 38:59.66

28 429 JALLO Ebrima 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 39:12.14

29 935 SOLLAI Ugo 1962 SM55 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 40:07.37

30 964 ATZORI Roberto 1964 SM50 OR156 AMATORI TERRALBA 40:12.64

31 430 CAPPAI Federico 1977 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 40:51.03

32 911 CARBONI Cristiano 1969 SM45 CA120 NUOVA ATL SESTU 42:15.93

33 924 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA 42:29.62

34 905 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 42:56.64

35 922 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 45:26.52

36 944 MELIS Giovanni 1944 SM70 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 45:29.65

919 DEMONTIS Gianni 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA NP

Corsa 30' Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 939 ANGIONI Alessio 2001 AM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 6937

100 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -5.2  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 869 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.02

2 5 951 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 15.69

3 3 912 LITTERA Valentina 1980 SF35 CA120 NUOVA ATL SESTU 15.78

4 6 906 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 16.10

200 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 958 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.53

2 3 861 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.83

3 2 858 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.82

4 5 890 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.85

5 6 853 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.01

6 4 894 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.42

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 868 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.66

2 2 967 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.73

3 4 921 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 29.06

4 6 871 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 29.84

5 873 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 958 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.53 -1.0 

2 3 861 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.83 -1.0 

3 2 858 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.82 -1.0 

4 5 890 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.85 -1.0 

5 6 853 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.01 -1.0 

6 4 894 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.42 -1.0 

7 3 868 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.66 -2.6 

8 2 967 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.73 -2.6 

9 4 921 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 29.06 -2.6 

10 6 871 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 29.84 -2.6 

5 873 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP -2.6 

800 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 889 MEDDA Virginia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:19.74

2 3 870 MACCIOTTA Anna 1999 JF CA002 S G AMSICORA 2:47.95

3 6 865 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 2:57.12

5 891 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Rit

Passaggi: m. 400:

10000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 943 MANCA Manuela 1981 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 36:53.33

2 928 FARRIS Elsa 1976 SF40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 38:26.98

3 927 BUSANCA Silvia 1981 SF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 40:54.15

4 929 SECCI Laura 1978 SF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 43:25.06

5 884 MANCA Muriel 1977 SF40 CA017 US ATL GUSPINI 44:05.46

6 863 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49:38.28

7 955 MAGULEDDA Francesca 1981 SF35 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52:03.30

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

Corsa 20' Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

Pagina 10 di 11

23/04/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI222304...

paolo
Evidenziato



1 892 MEDDA Virginia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5293

2 966 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4770

DECATHLON JUNIORES M

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 204 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 4176

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.17 (-4.3) / 618 57.13 / 516 5:36.56 / 368 15.88 (-1.3) / 746 1.65 / 504 Ncl / 0 6.05 (3.2) / 597 8.16 / 376 17.94 / 234 24.12 / 217

2 203 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 3868

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.29 (-4.3) / 595 57.26 / 511 5:43.83 / 334 17.29 (-1.3) / 594 1.65 / 504 Ncl / 0 5.58 (2.2) / 498 8.26 / 382 17.96 / 234 24.05 / 216

DECATHLON Uomini P/S

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 343 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1418

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

15.78 (-4.1) / 107 1:26.90 / 0 8:03.66 / 0 Rit (-1.2) / 0 1.38 / 303 Ncl / 0 4.41 (3.6) / 274 7.31 / 326 18.07 / 236 20.77 / 172

EPTATHLON Allieve (IAAF)

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 494 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3169

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.65 (-3.8) / 581 2:42.21 / 548 18.90 (-3.3) / 400 1.41 / 523 4.38 (0.7) / 398 7.59 / 373 23.05 / 346

2 495 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3077

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.00 (-3.8) / 554 2:47.70 / 488 18.11 (-3.3) / 477 1.35 / 460 4.15 (1.4) / 343 7.96 / 397 23.68 / 358

3 447 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2705

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

31.11 (-3.8) / 407 2:47.28 / 492 18.87 (-3.3) / 402 1.47 / 588 4.38 (0.4) / 398 5.20 / 221 15.00 / 197

4 201 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 2667

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.13 (-3.8) / 545 2:46.36 / 502 19.61 (-3.3) / 335 1.29 / 399 4.15 (0.6) / 343 7.02 / 336 15.59 / 207

5 493 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2408

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.23 (-3.8) / 537 2:46.41 / 502 20.40 (-3.3) / 270 1.29 / 399 3.91 (0.9) / 287 6.23 / 286 11.19 / 127

6 448 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 1869

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.49 (-3.8) / 518 2:48.36 / 481 Rit (-3.3) / 0 Ncl / 0 3.84 (0.0) / 272 8.24 / 415 14.25 / 183

EPTATHLON Donne

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 202 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 2890

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.58 (-2.0) / 586 2:40.18 / 571 18.39 (-4.8) / 449 1.35 / 460 4.28 (1.0) / 374 5.55 / 243 15.58 / 207

2 449 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 2551

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.21 (-2.0) / 694 2:33.29 / 652 Rit (-4.8) / 0 1.20 / 312 4.79 (0.5) / 503 5.83 / 261 11.26 / 129
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